DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO AVANÇO DA
EXPANSÃO URBANA NO PORTO DAS DUNAS (CEARÁ/BRASIL) ENTRE OS ANOS DE
2008 E 2023 E SEUS IMPACTOS NA MORFODINÂMICA COSTEIRA de autoria de
MARIANA SILVA FEIJÓ, MARIANA DE OLIVEIRA ARAÚJO, YASMIN CAVALCANTE
WINCK DO AMARAL, GABRIEL NUNES MORAIS, FREDERICO DE HOLANDA BASTOS,
LUAN MORAIS DA SILVA, DEIVISSON DO NASCIMENTO RODRIGUES, foi publicado nos
Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-
5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br